

# Årsredovisning

för

## Melanders Taxi AB

559107-5725

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Melander, Styrelseledamot  
2022-09-19

Styrelsen och verkställande direktören för Melanders Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver taxitrafik samt uthyrning av husbilar.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	6 740	4 415	4 643	4 864
Resultat efter finansiella poster	293	203	146	-17
Soliditet (%)	19,7	17,8	11,3	3,5

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % mot föregående år, beror delvis på uthyrningen av husbil till Region Gotland för coronatestingstation som genererat intäkter under hela 2021, samt ökade intäkter från taxikörningar.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	165 969	158 135	<b>374 104</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		158 135	-158 135	<b>0</b>
Årets resultat			147 856	<b>147 856</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>324 104</b>	<b>147 856</b>	<b>521 960</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 (120 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 104
årets vinst	147 856
	<b>471 960</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	471 960
	<b>471 960</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 739 818	4 415 175
Övriga rörelseintäkter		211 313	400 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 951 131</b>	<b>4 815 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 327 510	-934 756
Övriga externa kostnader		-378 860	-295 770
Personalkostnader	2	-4 417 249	-2 944 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 159	-355 648
Övriga rörelsekostnader		-87 873	-37 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 587 651</b>	<b>-4 568 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>363 480</b>	<b>246 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 267	-43 541
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70 267</b>	<b>-43 541</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>293 213</b>	<b>202 854</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>193 213</b>	<b>202 854</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 357	-44 719
<b>Årets resultat</b>		<b>147 856</b>	<b>158 135</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 342 843	1 003 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 342 843</b>	<b>1 003 480</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 342 843</b>	<b>1 003 480</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 112 800	1 160 721
Övriga fordringar		255 486	209 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 115	6 830
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 435 401</b>	<b>1 377 347</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		694 256	178 118
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>694 256</b>	<b>178 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 129 657</b>	<b>1 555 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 472 500</b>	<b>2 558 945</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		324 104	165 969
Årets resultat		147 856	158 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>471 960</b>	<b>324 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>521 960</b>	<b>374 104</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		202 271	102 271
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>202 271</b>	<b>102 271</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 072 817	782 224
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 072 817</b>	<b>782 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		519 600	242 961
Leverantörsskulder		106 205	80 684
Skatteskulder		109 353	72 696
Övriga skulder		377 308	559 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		562 986	344 209
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 675 452</b>	<b>1 300 346</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 472 500</b>	<b>2 558 945</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 939 325	1 646 749
Inköp	883 395	529 277
Försäljningar/utrangeringar	-458 186	-236 701
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 364 534</b>	<b>1 939 325</b>
Ingående avskrivningar	-935 845	-714 478
Försäljningar/utrangeringar	290 313	134 281
Årets avskrivningar	-376 159	-355 648
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 021 691</b>	<b>-935 845</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 342 843</b>	<b>1 003 480</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	37 214	140 602
	<b>37 214</b>	<b>140 602</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 592 417 (1 025 185) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 072 817	782 224
	<b>1 072 817</b>	<b>782 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	519 600	242 961
	<b>519 600</b>	<b>242 961</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 257 189	742 280
	<b>1 257 189</b>	<b>742 280</b>

Visby 2022-09-02

*Peter Melander*  
Peter Melander  
Verkställande direktör

*Kate Melander*  
Kate Melander

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-02

*Peter Åsheim*  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor
